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Question 1

Would you accept a bid with 2 different laboratory companies working together, one performing the Salt
mist Testing and the second one performing the UV exposure testing?

Answer 1

Yes, two suppliers can work together to complete the requirement. For example, one could be identified
as the primary supplier and the other as a subcontractor, or the bid could be submitted as a joint venture.

Question 2
Would you accept a bid to perform only one of the tests (salt mist test)?
Answer 2

No, both testing identified in the bid solicitation is required. If only one testing is identified in a proposal, it
will be deemed non-compliant with the requirements of the solicitation.
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